
EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID 

SECRETARIA GENERAL 

Referencia: Asistencia y Cooperación a Municipios. Expediente: 2.961/23. 
NÚMERO EN EL ORDEN DEL DÍA: 19. 
SESIÓN ORDINARIA DEL PLENO DE 22 DE MARZO DE 2024. 

ACUERDO N.? 65/24. 

Carmen Lucas Lucas, Secretaria General de esta Diputación Provincial, CERTIFICO: Que según consta en el 
borrador del acta correspondiente, pendiente de aprobación en la siguiente sesión y a reserva de los términos 
que resulten de la aprobación de la misma, el Pleno en la sesión citada adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo: 
RESOLUCIÓN DEL FONDO DE COHESIÓN TERRITORIAL EN CASTILLA Y LEÓN. INVERSIONES EN MUNICIPIOS CON 
POBLACIÓN INFERIOR O IGUAL A 1.000 HABITANTES, EJERCICIO 2023. 

Se da cuenta de este asunto en la forma prevista en el artículo 62.2 del Reglamento Orgánico, existiendo 
respecto del mismo un dictamen de la Comisión de Asistencia y Cooperación a Municipios y no se produce 
debate, por lo que la Presidencia, de acuerdo en lo previsto en el artículo 70.2 del Reglamento Orgánico, lo 
somete directamente a votación ordinaria y, visto el expediente de referencia y los informes de la Jefa del Servicio 
de Cooperación y de la Intervención, de conformidad con el referido dictamen y por unanimidad, el Pleno 
ACUERDA: 

1°.- Aprobar el “Fondo de Cohesión Territorial en Castilla y León inversiones en municipios con población 
inferior o igual a 1.000 habitantes, ejercicio 2023”, que figura como Anexo (folios 99 a 103 del expediente, ambos 
inclusive), por un importe total de 1.299.844,87 euros, de los cuales 649.921,99 euros corresponden a la 
aportación de la Junta de Castilla y León, 324.961,44 euros a la aportación de la Diputación Provincial y 
324.961,44 euros a la aportación de los Ayuntamientos, con cargo a la aplicación presupuestaria 
403.942.02.762.36. 

2°.- En orden a la justificación, seguimiento y pago de las ayudas concedidas se siga lo previsto en las 
Bases aprobadas por la Diputación en fecha 27 de octubre de 2023 y publicadas en extracto en el B.O.P. de 21 
de diciembre de 2023 e íntegras en la Base de Datos Nacional de Subvenciones y en la página Web de la 
Diputación de Valladolid. 

(Referencia: Expediente: 2.961/23. Acuerdo n.? 65/24). 

Valladolid, 2 de abril de 2024. 
ETARIA GENERAL, 

Página 1 de 1 



FO
ND

O 
CO
HE
SI
ÓN
 
TE

RR
IT

OR
IA

L 
20
23
 

C
O
D
I
G
O
 

DE
 

C
O
D
I
G
O
 

DE
 

. 
P
R
E
S
U
P
U
E
S
T
O
 

A
P
O
R
T
A
C
I
O
N
 

A
P
O
R
T
A
C
I
O
N
 

AY
UD

A 
J.C

. 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 

M
U
N
I
C
I
P
I
O
 

M
O
M
 

OR
E 
O
N
 

O
B
I
E
L
O
 

ee
 

Le
 
I
N
V
E
R
S
I
O
N
 

C
O
N
S
I
D
E
R
A
D
O
 

e
S
 

A
Y
U
N
T
A
M
I
E
N
T
O
 

D
I
P
U
T
A
C
I
O
N
 

47
 

0
0
1
0
0
0
1
0
1
 

|A
da

li
a 

In
st
al
ac
ió
n 

tu
be

rí
a 

ri
eg

o 
4.
65
2,
60
 

2.
32

6,
30

 
1.
16
3,
15
 

1.
16

3,
15

 
47
 

0
0
2
0
0
0
1
0
1
 

|A
gu

as
al

 
Ob
ra
s 

en
 

ed
if

ic
io

 
mu

ni
ci

pa
l 

4.
06
4,
08
 

2.
03

2,
04

 
1.

01
6,

02
 

1.
01
6,
02
 

47
 

0
0
3
0
0
0
1
0
1
 

[A
gu
il
ar
 
de
 
C
a
m
p
o
s
 

Fa
se
 

ll 
es
co
ll
er
a:
 
Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

y 
A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

8.
30
1,
80
 

4.
15
0,
90
 

2.
07
5,
45
 

2.
07

5,
45

 
1 

47
 

0
0
5
0
0
0
1
0
1
 

|A
lc

az
ar

én
 

Me
jo
ra
 

ef
ic

ie
nc

ia
 
en
er
ge
ti
ca
 
co

ns
ul

to
ri

o 
me

di
co

 
14

.2
65

,4
4 

7.
13
2,
72
 

3.
56
6,
36
 

3.
56
6,
36
 

/ 
47
 

0
0
6
0
0
0
1
0
1
 

[A
ld
ea
 

de
 
Sa

n 
Mi
gu
el
 

Ef
ic
ie
nc
ia
 
en
er
ge
ti
ca
 

ed
if
ic
io
 
mu

ni
ci

pa
l 

7.
24
3,
20
 

3.
62
1,
60
 

1.
81

0,
80

 
1.

81
0,

80
 

| 
47
 

0
0
8
0
0
0
1
0
1
 

[A
lm

en
ar

a 
de
 
Ad
aj
a 

E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 
pa

rq
ue

 
mu
ni
ci
pa
l 

4.
15

0,
36

 
2.
07
5,
18
 

1.
03
7,
59
 

1.
03
7,
59
 

| 
47
 

0
0
9
0
0
0
1
0
1
 

|A
mu
sq
ui
ll
o 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

ed
if
ic
io
 
mu

ni
ci

pa
l 

5.
43

7,
88

 
2.
71
8,
94
 

1.
35

9,
47

 
1.
35
9,
47
 

| | 
N4

7 
0
1
1
0
0
0
1
0
1
 

|A
ta
qu
in
es
 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

pu
nt
o 

li
mp
io
 

12
.8

75
,2

7 
6.

43
7,

63
 

3.
21
8,
82
 

3.
21

8,
82

 
| 

7 
0
1
2
0
0
0
1
0
1
 

|B
ah
ab
ón
 

de
 
Va
lc
or
ba
 

Re
d 

s
a
n
e
a
m
i
e
n
t
o
 

5.
35
9,
88
 

2.
67
9,
94
 

1.
33

9,
97

 
1.
33
9,
97
 

7 
0
1
3
0
0
0
1
0
1
 

|B
ar
ci
al
 

de
 

la 
Lo

ma
 

Me
jo
ra
 

re
d 

ab
as

te
ci

mi
en

to
 

5.
42
0,
52
 

2.
71
0,
26
 

1.
35

5,
13

 
1.

35
5,

13
 

47
 

0
1
4
0
0
0
1
0
1
 

[B
ar

ru
el

o 
de
l 

Va
ll

e 
Pa

vi
me

nt
ac

ió
n 

y 
s
a
n
e
a
m
i
e
n
t
o
 

ca
ll
ej
on
 
M
u
ñ
o
z
 

Ca
le
ro
 

4.
50

5,
99

 
2.

25
2,

99
 

1.
12

6,
50

 
1.
12
6,
50
 

47
 

0
1
5
0
0
0
1
0
1
 

|B
ec

il
la

 
de
 
V
a
l
d
e
r
a
d
u
e
y
 

Re
p.

 
go

te
ra

s 
A
y
u
n
t
a
m
i
e
n
t
o
 

y 
se

rv
ic

io
s 

so
ci
al
es
 

7.
29
0,
83
 

3.
64

5,
41

 
1.
82
2,
71
 

1.
82

2,
71

 
47
 

0
1
6
0
0
0
1
0
1
 

|B
en

af
ar

ce
s 

S
a
n
e
a
m
i
e
n
t
o
 

fi
lt

ra
ci

on
es

 
Pz
a 

M
a
y
o
r
 

4.
94

1,
04

 
2.
47
0,
52
 

1.
23

5,
26

 
1.

23
5,

26
 

47
 

0
1
7
0
0
0
1
0
1
 

|B
er

ce
ro

 
E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 
pa
rq
ue
s 

6.
81
1,
67
 

3.
40
5,
83
 

1.
70
2,
92
 

1.
70

2,
92

 
47
 

0
1
8
0
0
0
1
0
1
 

|B
er

ce
ru

el
o 

E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 

ed
if
ic
io
 
us
os
 
mu
lt
ip
le
s 

4.
37
2,
43
 

2.
18
6,
21
 

1.
09
3,
11
 

1.
09
3,
11
 

| 
47
 

0
1
9
0
0
0
1
0
1
 

|B
er

ru
ec

es
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Im
pe

rm
ea

bi
li

za
ci

ón
 

cu
bi
er
ta
 

sa
ló
n 

mu
lt

iu
so

s 
mu

ni
ci

pa
l 

5.
41
8,
76
 

2.
70
9,
38
 

1.
35

4,
69

 
1.
35
4,
69
 

i 
47
 

0
2
0
0
0
0
1
0
1
 

|B
ob
ad
il
la
 

de
l 
C
a
m
p
o
 

Re
no
va
ci
ón
 

re
d 

ab
as

te
ci

mi
en

to
 

C/
 
C
a
m
i
n
o
 

Ce
rv
il
le
go
 

8.
43
5,
36
 

4.
21
7,
68
 

2.
10
8,
84
 

2.
10
8,
84
 

2 
1 
14
7.
 

0
2
1
0
0
0
1
0
1
 

|B
oc
ig
as
 

C
e
m
e
n
t
e
r
i
o
 

mu
ni
ci
pa
l 

5.
04
7,
23
 

2.
52
3,
61
 

1.
26
1,
81
 

1.
26

1,
81

 
HE

 
A
T
 

0
2
2
0
0
0
1
0
1
 

|B
oc
os
 

de
 
Du
er
o 

Re
pa
ra
ci
ón
 
ce
me
nt
er
io
 

5.
16

0,
24

 
2.

58
0,

12
 

1.
29

0,
06

 
1.

29
0,

06
 

| 
47
 

© 
© 

{0
24

00
01

01
 

|B
ol

añ
os

 
de
 
C
a
m
p
o
s
 

Su
st

it
uc

ió
n 

lu
mi
na
ri
as
 

7.
87
3,
92
 

3.
93
6,
96
 

1.
96
8,
48
 

1.
96
8,
48
 

| 
47

 
0
2
5
0
0
0
1
0
1
 

|B
ra

ho
jo

s 
de
 
M
e
d
i
n
a
 

S
u
s
t
i
t
u
c
i
ó
n
 

fa
ro

la
s 

5
.
5
1
8
,
7
5
 

2
.
7
5
9
,
3
7
 

1
.
3
7
9
,
6
9
 

1
.
3
7
9
,
6
9
 

\ 
47
 

0
2
6
0
0
0
1
0
1
 

[B
us

ti
ll

o 
de
 
Ch
av
es
 

Re
ha

bi
li

ta
ci

ón
 

bi
en

es
 
mu

ni
ci

pa
le

s 
5.
61
3,
35
 

2.
80
6,
67
 

1.
40

3,
34

 
1.

40
3,

34
 

W
Y
 

0
2
8
0
0
0
1
0
1
 

|C
ab
ez
ón
 

de
 
Va

ld
er

a
du

e
y 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if
ic
io
 
Ay
to
 

4.
44

2,
47

 
2.
22
1,
23
 

1.
11
0,
62
 

1.
11

0,
62

 
14
7 

0
2
9
0
0
0
1
0
1
 

|C
ab
re
ro
s 

de
l 

M
o
n
t
e
 

Re
ha

bi
li

ta
ci

ón
 

ed
if

ic
io

 
mu
ni
ci
pa
l 

4.
66

4,
87

 
2.
33
2,
43
 

1.
16
6,
22
 

1.
16
6,
22
 

14
7 

0
3
1
0
0
0
1
0
1
 

[El
 
Ca

mp
il

lo
 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

Pz
a 

de
 

la 
Ig
le
si
a 

7.
10
3,
44
 

3.
55
1,
72
 

1.
77

5,
86

 
1.

77
5,

86
 

“7
 

0
3
2
0
0
0
1
0
1
 

|
C
a
m
p
o
r
r
e
d
o
n
d
o
 

Ca
le
fa
cc
ió
n 

co
ns

ul
to

ri
o 

me
di
co
 

6.
31
4,
20
 

3.
15
7,
10
 

1.
57

8,
55

 
1.
57
8,
55
 

7 
0
3
3
0
0
0
1
0
1
 

|C
an
al
ej
as
 

de
 

Pe
fi

af
ie

l 
Su

st
it

uc
ió

n 
lu

mi
na

ri
as

 
7.
69
1,
96
 

3.
84
5,
98
 

1.
92

2,
99

 
1.

92
2,

99
 

0
3
4
0
0
0
1
0
1
 

|C
an

il
la

s 
de
 
Es

gu
ev

a 
P
a
v
i
m
e
n
t
o
 

ca
ll

es
 

y 
ac
ce
so
s 

nú
cl
eo
 

4.
95

5,
87

 
2.

47
7,

93
 

1.
23

8,
97

 
1.

23
8,

97
 

0
3
5
0
0
0
1
0
1
 

|C
ar

pi
o 

Re
fo

rm
a 

in
st

al
ac

io
ne

s 
de

po
rt

iv
as

 
19

.6
08

,7
2 

9.
80
4,
36
 

4.
90
2,
18
 

4.
90
2,
18
 

0
3
6
0
0
0
1
0
1
 

[C
as
as
ol
a 

de
 
Ar
ió
n 

Pi
nt

ur
a-

mu
ra

l 
co

n 
va

ll
ad

o 
pa

rq
ue

 
7.

37
9,

64
 

3.
68
9,
82
 

1.
84

4,
91

 
1.

84
4,

91
 

0
3
7
0
0
0
1
0
1
 

[C
as
tr
ej
ón
 

de
 
Tr

ab
an

co
s 

Va
ll

ad
o 

a
p
a
r
c
a
m
i
e
n
t
o
 
ca
ra
va
na
s 

6.
79
8,
31
 

3.
39
9,
15
 

1.
69

9,
58

 
1.

69
9,

58
 

0
3
8
0
0
0
1
0
1
 

[C
as

tr
il

lo
 
de
 
Du
er
o 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

C/
 
Tr

as
co

rt
e 

5.
68
9,
55
 

2.
84
4,
77
 

1.
42
2,
39
 

1.
42
2,
39
 

0
3
9
0
0
0
1
0
1
 

[C
as
tr
il
lo
 

de
 
Te

je
ri

eg
o 

Re
pa
ra
ci
ón
 
ce
me
nt
er
io
 

6.
51
8,
12
 

3.
25
9,
06
 

1.
62
9,
53
 

1.
62
9,
53
 

0
4
0
0
0
0
1
0
1
 

|C
as
tr
ob
ol
 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

pu
nt
o 

li
mp

io
 

4.
75
2,
59
 

2.
37
6,
29
 

1.
18
8,
15
 

1.
18
8,
15
 

0
4
1
0
0
0
1
0
1
 

|C
as

tr
od

ez
a 

Re
ha

bi
li

ta
ci

ón
 
an
ti
gu
as
 
es
cu
el
as
 

6.
23
7,
63
 

3.
11
8,
81
 

1.
55

9,
41

 
1.

55
9,

41
 

0
4
2
0
0
0
1
0
1
 

|
C
a
s
t
r
o
m
e
m
b
i
b
r
e
 

Re
no
va
ci
ón
 

ac
er

a 
4.

58
6,

55
 

2.
29

3,
27

 
1.
14
6,
64
 

1.
14
6,
64
 

0
4
3
0
0
0
1
0
1
 

|C
as

tr
om

on
te

 
Re

no
va

ci
ón

 
re
de
s 

ab
as

te
ci

mi
en

to
 

y 
s
a
n
e
a
m
i
e
n
t
o
 

9.
92
0,
99
 

4.
96
0,
49
 

2.
48

0,
25

 
2.
48
0,
25
 

0
4
4
0
0
0
1
0
1
 

|C
as
tr
on
ue
vo
 

de
 
Es

gu
ev

a 
Su

st
it

uc
ió

n 
gr
up
o 

il
um

in
ac

ió
n 

10
.0

27
,0

7 
5.
01
3,
53
 

2.
50
6,
77
 

2.
50
6,
77
 

0
4
5
0
0
0
2
0
1
 

|C
as

tr
on

uñ
o 

In
st

. 
va
ll
a 

pr
ot

ec
ci

ón
 
c
a
m
p
o
 

fu
tb

ol
 

y 
a
p
a
r
c
a
m
i
e
n
t
o
 

pi
sc

in
as

 
17

.3
62

,7
6 

8.
68
1,
38
 

4.
34
0,
69
 

4.
34
0,
69
 



0
4
6
0
0
0
1
0
1
 

Ca
st

ro
po

nc
e 

de
 
Va

l
de

ra
d
ue

y
 

In
st

al
ac

ió
n 

pl
ac
as
 
fo
to
vo
lt
ai
ca
s 

en
 
po
li
de
po
rt
iv
o 

6.
03
0,
04
 

3.
01
5,
02
 

1.
50

7,
51

 
1.

50
7,

51
 

0
4
7
0
0
0
1
0
1
 

Ca
st
ro
ve
rd
e 

de
 
Ce
rr
at
o 

Ad
ec
ua
ci
ón
 

na
ve
 
mu

ni
ci

pa
l 

y 
an
ti
gu
as
 
es
cu
el
as
 

7.
27
5,
23
 

3.
63
7,
61
 

1.
81
8,
81
 

1.
81

8,
81

 
0
4
8
0
0
0
1
0
1
 

Ce
in
os
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

As
fa

lt
ad

o 
Tr

av
es

ia
 

y 
ca

ll
e 

6.
99
1,
55
 

3.
49

5,
77

 
1.
74
7,
89
 

1.
74
7,
89
 

0
4
9
0
0
0
1
0
1
 

Ce
rv
il
le
go
 

de
 

la 
Cr
uz
 

Va
ll

ad
o 

po
zo
, 

eq
ui
po
 
mú

si
ca

 
y 
mo
to
si
er
ra
 

5.
33
0,
27
 

2.
66

5,
13

 
1.

33
2,

57
 

1.
33

2,
57

 
0
5
1
0
0
0
1
0
1
 

Ci
gu

ñu
el

a 
Ar
re
gl
o 

ár
ea
 
ju
eg
os
 
au
tó
ct
on
os
 

9.
42
6,
60
 

4.
71
3,
30
 

2.
35
6,
65
 

2.
35
6,
65
 

0
5
3
0
0
0
1
0
1
 

Co
ge

ce
s 

de
 

Is
ca
r 

Re
no

va
ci

ón
 

re
de
s 

s
a
n
e
a
m
i
e
n
t
o
 

6.
12
5,
72
 

3.
06
2,
86
 

1.
53
1,
43
 

1.
53
1,
43
 

0
5
4
0
0
0
1
0
1
 

Co
ge

ce
s 

de
l 

M
o
n
t
e
 

Me
jo
ra
 

in
st
al
ac
io
ne
s 

de
po
rt
iv
as
 

14
.3

65
,2

8 
7.
18
2,
64
 

3.
59

1,
32

 
3.
59
1,
32
 

0
5
5
0
0
0
2
0
1
 

Co
rc
os
 

de
l 

Va
ll

e 
Su

st
it

uc
ió

n 
ca
ld
er
a 

7.
04
8,
20
 

3.
52
4,
10
 

1.
76

2,
05

 
1.

76
2,

05
 

0
5
6
0
0
0
1
0
1
 

Co
rr
al
es
 

de
 
Du
er
o 

Pa
rq
ue
 
mu

ni
ci

pa
l 

5.
41
6,
23
 

2.
70
8,
11
 

1.
35
4,
06
 

1.
35
4,
06
 

0
5
7
0
0
0
1
0
1
 

Cu
bi
ll
as
 

de
 
Sa
nt
a 

Ma
rt
a 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ac
er

as
 

P2
 
Fu

en
te

 
La
 
Te
ja
 

y 
cr
uc
e 

9.
68
5,
47
 

4.
84
2,
73
 

2.
42
1,
37
 

2.
42
1,
37
 

0
5
8
0
0
0
1
0
1
 

Cu
en
ca
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ar
re
gl
o 

te
ja
do
 
A
y
u
n
t
a
m
i
e
n
t
o
 

7.
30
9,
92
 

3.
65
4,
96
 

1.
82

7,
48

 
1.
82
7,
48
 

0
5
9
0
0
0
1
0
1
 

Cu
ri
el
 

de
 
Du
er
o 

Pa
vi

me
nt

ac
ió

n 
y 
re

co
nd

uc
ci

ón
 

ag
ua
 

C/
 
Re
ti
ro
 

5.
57
6,
20
 

2.
78
8,
10
 

1.
39
4,
05
 

1.
39
4,
05
 

0
6
0
0
0
0
1
0
1
 

En
ci
na
s 

de
 
Es
gu
ev
a 

Re
fo
rm
a 

mu
ro
 

pe
ri
me
tr
al
 
ce

me
nt

er
io

 
7.
41
1,
32
 

3.
70
5,
66
 

1.
85
2,
83
 

1.
85
2,
83
 

0
6
1
0
0
0
1
0
1
 

Es
gu

ev
il

la
s 

de
 
Es

gu
ev

a 
Re
pa
ra
ci
ón
 

sa
lo

ne
s 

Ca
sa
 
Co
ns
is
to
ri
al
 

8.
38
2,
23
 

4.
19
1,
11
 

2.
09
5,
56
 

2.
09
5,
56
 

0
6
2
0
0
0
1
0
1
 

Fo
mb
el
li
da
 

Ad
ec
ua
ci
ón
 

co
ns
ul
to
ri
o 

me
di
co
 

6.
84
1,
28
 

3.
42
0,
64
 

1.
71
0,
32
 

1.
71
0,
32
 

0
6
3
0
0
0
1
0
1
 

F
o
m
p
e
d
r
a
z
a
 

Ad
qu

is
ic

ió
n 

mo
bi
li
ar
io
 
ur
ba
no
 

5.
51
0,
15
 

2.
75
5,
07
 

1.
37

7,
54

 
1.
37
7,
54
 

0
6
4
0
0
0
1
0
1
 

Fo
nt
ih
oy
ue
lo
 

Su
st

it
uc

ió
n 

ve
rj
a 

4.
34
6,
80
 

2.
17
3,
40
 

1.
08
6,
70
 

1.
08
6,
70
 

0
6
5
0
0
0
1
0
1
 

Fr
es
no
 

el 
Vi
ej
o 

Re
ha
bi
li
ta
ci
ón
 
vi
vi
en
da
 
mu
ni
ci
pa
l 

17
.9
92
,1
9 

8.
99
6,
09
 

4.
49
8,
05
 

4.
49
8,
05
 

0
6
7
0
0
0
1
0
1
 

Fu
en

te
 

el 
So
l 

Re
no
va
ci
ón
 

re
de
s 

6.
35
7,
51
 

3.
17

8,
75

 
1.
58
9,
38
 

1.
58

9,
38

 
0
6
8
0
0
0
1
0
1
 

Fu
en
te
 
O
l
m
e
d
o
 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

ac
ús

ti
co

 
sa
ló
n 

e 
io

 
mu

ni
ci

pa
l 

4.
35

9,
07

 
2.

17
9,

53
 

1.
08

9,
77

 
1.

08
9,

77
 

0
6
9
0
0
0
1
0
1
 

Ga
ll
eg
os
 

de
 
Ho

rn
ij

a 
Ad
ec
ua
ci
ón
 

ca
mi
no
s,
 
te
rr
en
os
 

y 
pl
an
ta
ci
on
 
ar
bo
le
s 

5.
60
0,
72
 

2.
80
0,
36
 

1.
40

0,
18

 
1.

40
0,

18
 

0
7
0
0
0
0
1
0
1
 

Ga
tó
n 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Re
pa
ra
ci
ón
 
A
y
u
n
t
a
m
i
e
n
t
o
 

4.
26
6,
27
 

2.
13

3,
13

 
1.
06
6,
57
 

1.
06
6,
57
 

0
7
1
0
0
0
1
0
1
 

Ge
ri

a 
Su
st
it
uc
ió
n 

lu
mi
na
ri
as
 

11
.7
47
,5
5 

5.
87
3,
77
 

2.
93
6,
89
 

2.
93
6,
89
 

07
30

00
10

1 
He

rr
ín

 
de
 
C
a
m
p
o
s
 

Va
ll

ad
o 

pe
ri
me
tr
al
 

na
ve

 
al
ma
ce
n 

5.
86
8,
96
 

2.
93
4,
48
 

1.
46

7,
24

 
1.

46
7,

24
 

0
7
4
0
0
0
1
0
1
 

Ho
rn
il
lo
s 

de
 
Er
es
ma
 

Ra
ha
bi
li
ta
ci
ón
 
al
ma
cé
n 

6.
60
7,
75
 

3.
30

3,
87

 
1.
65
1,
94
 

1.
65
1,
94
 

0
7
7
0
0
0
1
0
1
 

La
ng

ay
o 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 
fr

on
tó

n 
mu

ni
ci

pa
l 

8.
08
4,
36
 

4.
04
2,
18
 

2.
02
1,
09
 

2.
02
1,
09
 

0
7
8
0
0
0
1
0
1
 

Lo
mo

vi
ej

o 
Re
p.
 
Va
ll
ad
o 

in
st

al
ac

io
ne

s 
de

po
rt

iv
as

 
6.
58
3,
55
 

3.
29
1,
77
 

1.
64
5,
89
 

1.
64
5,
89
 

0
7
9
0
0
0
1
0
1
 

Ll
an
o 

de
 
O
l
m
e
d
o
 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

y 
ac
er
ad
o 

4.
60
1,
35
 

2.
30
0,
67
 

1.
15
0,
34
 

1.
15

0,
34

 
0
8
0
0
0
0
1
0
1
 

Ma
nz

an
il

lo
 

Ac
on

d.
 

y 
e
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 
pa

rq
ue

s-
ja

rd
in

es
 

y 
c. 

so
ci
al
 

4.
59

8,
47

 
2.

29
9,

23
 

1.
14
9,
62
 

1.
14

9,
62

 
0
8
1
0
0
0
1
0
1
 

Ma
rz
al
es
 

Re
p.
 

y 
me
jo
ra
 

in
fr

ae
st

ru
ct

ur
as

 
y 
e
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 
ja

rd
in

es
 

4.
50
8,
55
 

2.
25
4,
27
 

1.
12

7,
14

 
1.

12
7,

14
 

0
8
3
0
0
0
1
0
1
 

Ma
ti
ll
a 

de
 

lo
s 

Ca
ño
s 

Me
jo
ra
 
b
o
m
b
a
 
ab
as
te
ci
mi
en
to
 

ag
ua
 

5.
37
2,
92
 

2.
68
6,
46
 

1.
34

3,
23

 
1.
34
3,
23
 

0
8
7
0
0
0
1
0
1
 

M
e
g
e
c
e
s
 

Co
ns
t.
 
ca
se
ta
 
si

st
em

a 
cl

or
ac

ió
n 

de
po
si
to
 
ag
ua
 

10
.9
49
,4
3 

5.
47
4,
71
 

2.
73
7,
36
 

2.
73
7,
36
 

0
8
8
0
0
0
1
0
1
 

Me
lg

ar
 

de
 
Ab
aj
o 

Re
no
va
ci
ón
 
a
l
u
m
b
r
a
d
o
 

5.
69
4,
96
 

2.
84
7,
48
 

1.
42

3,
74

 
1.

42
3,

74
 

0
8
9
0
0
0
1
0
1
 

Me
lg
ar
 

de
 
Ar
ri
ba
 

Me
jo
ra
 
ca
mi
no
s 

mu
ni

ci
pa

le
s 

6.
54
0,
56
 

3.
27
0,
28
 

1.
63
5,
14
 

1.
63
5,
14
 

0
9
1
0
0
0
1
0
1
 

Mo
na
st
er
io
 

de
 
Ve
ga
 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if

ic
io

s 
pú
bl
ic
os
 

5.
12
8,
11
 

2.
56
4,
05
 

1.
28
2,
03
 

1.
28
2,
03
 

0
9
2
0
0
0
1
0
1
 

M
o
n
t
e
a
l
e
g
r
e
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ar
re
gl
o 

ca
mi
no
s 

5.
46
3,
19
 

2.
73
1,
59
 

1.
36
5,
80
 

1.
36

5,
80

 
0
9
3
0
0
0
1
0
1
 

M
o
n
t
e
m
a
y
o
r
 

de
 

Re
ha
bi
li
ta
ci
ón
 

sa
la
 
us
os
 
mu

lt
ip

le
s 

17
.8
78
,8
4 

8.
93
9,
42
 

4.
46
9,
71
 

4.
46
9,
71
 

0
9
4
0
0
0
1
0
1
 

Mo
ra
l 

de
 

la 
Re
in
a 

Pa
vi

me
nt

ac
ió

n 
ca
ll
e 

ja
rd
ín
 

6.
28
3,
48
 

3.
14
1,
74
 

1.
57

0,
87

 
1.

57
0,

87
 

0
9
5
0
0
0
1
0
1
 

Mo
ra
le
ja
 

de
 

la
s 

Pa
na

de
ra

s 
Su
st
it
uc
ió
n 

lu
mi
na
ri
as
 

4.
46
9,
55
 

2.
23
4,
77
 

1.
11
7,
39
 

1.
11
7,
39
 

0
9
6
0
0
0
1
0
1
 

Mo
ra
le
s 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Re
ha
bi
li
ta
ci
ón
 

ed
if

ic
io

 
mu

ni
ci

pa
l 

6.
04
6,
60
 

3.
02
3,
30
 

1.
51
1,
65
 

1.
51
1,
65
 

0
9
7
0
0
0
1
0
1
 

Mo
ta
 

de
l 

M
a
r
q
u
é
s
 

Su
st

it
uc

ió
n 

ve
nt

an
as

 
Ca
sa
 

Co
ns
is
to
ri
al
 

9.
33
1,
12
 

4.
66
5,
56
 

2.
33
2,
78
 

2.
33
2,
78
 

0
9
8
0
0
0
1
0
1
 

Mu
ci

en
te

s 
Ur
ba
ni
za
ci
ón
 

Pz
a 

M
a
y
o
r
 

14
.4

21
,1

2 
7.
21
0,
56
 

3.
60
5,
28
 

3.
60
5,
28
 

0
9
9
0
0
0
1
0
1
 

La
 
M
u
d
a
r
r
a
 

Ad
ec
ua
ci
ón
 
ca
mi
no
 

6.
52
8,
63
 

3.
26
4,
31
 

1.
63
2,
16
 

1.
63

2,
16

 
1
0
0
0
0
0
1
0
1
 

Mu
ri
el
 

de
 
Za

pa
rd

ie
l 

E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 
p
a
r
q
u
e
 

La
 
L
a
g
u
n
a
 

5.
82

7,
40

 
2.
91
3,
70
 

1.
45
6,
85
 

1.
45
6,
85
 

190



1
0
2
0
0
0
1
0
1
 

Nu
ev

a 
Vi
ll
a 

de
 

la
s 

To
rr
es
 

D
e
p
u
r
a
d
o
r
a
 

pi
sc

in
a 

mu
ni
ci
pa
l 

y 
ar

re
gl

o 
ba
ño
s 

po
li
de
po
rt
iv
o 

8.
49
3,
48
 

4.
24
6,
74
 

2.
12
3,
37
 

2.
12

3,
37

 
1
0
3
0
0
0
1
0
1
 

Ol
iv

ar
es

 
de
 
Du
er
o 

Su
st

it
uc

io
n 

lu
mi

na
ri

as
 

8.
72
8,
27
 

4.
36
4,
13
 

2.
18
2,
07
 

2.
18

2,
07

 
1
0
5
0
0
0
1
0
1
 

Ol
mo
s 

de
 
Es

gu
ev

a 
Re

fo
rm

a 
ed

if
ic

io
s 

pú
bl
ic
os
 

6.
82
3,
28
 

3.
41
1,
64
 

1.
70

5,
82

 
1.

70
5,

82
 

1
0
6
0
0
0
1
0
1
 

Ol
mo
s 

de
 
Pe

ña
fi

el
 

Su
st

it
uc

ió
n 

tu
be

rí
a 

ca
pt
ac
ió
n 

ag
ua
 

4.
50

2,
00

 
2.
25
1,
00
 

1.
12

5,
50

 
1.
12
5,
50
 

1
0
9
0
0
0
1
0
1
 

Pa
la

zu
el

o 
de

 
Ve

di
ja

 
Cu
bi
er
ta
 
al
ma
ce
n 

mu
ni

ci
pa

l 
6.

51
8,

91
 

3.
25
9,
45
 

1.
62

9,
73

 
1.

62
9,

73
 

1
1
0
0
0
0
1
0
1
 

La
 

Pa
rr

il
la

 
Re

fo
rm

a 
sa
la
 

de
 
ac
ti
vi
da
de
s 

de
l 

gi
mn
as
io
 

11
.8

47
,7

2 
5.
92
3,
86
 

2.
96

1,
93

 
2.
96
1,
93
 

1
1
3
0
0
0
1
0
1
 

Pe
dr

os
a 

de
l 

Re
y 

A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pú
bl

ic
o 

6.
23
5,
08
 

3.
11
7,
54
 

1.
55

8,
77

 
1.

55
8,

77
 

1
1
5
0
0
0
1
0
1
 

Pe
ña

fl
or

 
de
 
Ho

rn
ij

a 
E
m
p
e
d
r
a
d
o
 

Pa
se
o 

9.
31
8,
55
 

4.
65
9,
27
 

2.
32

9,
64

 
2.

32
9,

64
 

1
1
6
0
0
0
2
0
1
 

Pe
sq
ue
ra
 

de
 
Du
er
o 

Re
fo

rm
a 

of
ic
in
as
 
mu
ni
ci
pa
le
s 

Ca
sa
 
Co
ns
is
to
ri
al
 

10
.8

28
,1

2 
5.
41
4,
06
 

2.
70

7,
03

 
2.

70
7,

03
 

1
1
7
0
0
0
1
0
1
 

Pi
ña
 

de
 
Es
gu
ev
a 

Re
po

si
ci

ón
 
ve

nt
an

as
 

Ca
sa
 

Co
ns
is
to
ri
al
 

8.
98
3,
12
 

4.
49
1,
56
 

2.
24
5,
78
 

2.
24
5,
78
 

1
1
8
0
0
0
1
0
1
 

Pi
ñe
l 

de
 
Ab

aj
o 

Su
st

it
uc

ió
n 

cu
bi

er
ta

s 
ed

if
ic

io
s 

pi
sc

in
a 

mu
ni

ci
pa

l 
6.

31
4,

52
 

3.
15
1,
26
 

1.
57
8,
63
 

1.
57
8,
63
 

1
1
9
0
0
0
1
0
1
 

Pi
ñe
l 

de
 
Ar

ri
ba

 
Su

st
it

uc
ió

n 
pu
er
ta
s 

y 
ve
nt
an
as
 

ed
if

ic
io

s 
mu
ni
ci
pa
le
s 

5.
30
4,
64
 

2.
65

2,
32

 
1.

32
6,

16
 

1.
32

6,
16

 
1
2
1
0
0
0
2
0
2
 

Po
ll

os
 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
C/

 
Co
ns
ti
tu
ci
ón
 

13
.9

93
,0

8 
6.
99
6,
54
 

3.
49
8,
27
 

3.
49
8,
27
 

1
2
3
0
0
0
1
0
1
 

Po
za
l 

de
 
Ga

ll
in

as
 

Co
ns

tr
uc

ci
ón

 
fo
so
 
in
sp
ec
ci
ón
 
ve

hí
cu

lo
s 

12
.2

72
,0

8 
6.
13
6,
04
 

3.
06
8,
02
 

3.
06
8,
02
 

1
2
4
0
0
0
1
0
1
 

Po
za
ld
ez
 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
y 
re

no
va

ci
ón

 
re

de
s 

12
.0

21
,3

9 
6.

01
0,

69
 

3.
00
5,
35
 

3.
00
5,
35
 

1
2
5
0
0
0
1
0
1
 

Po
zu

el
o 

de
 

la 
Or
de
n 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

ca
ll
es
 

4.
57
8,
59
 

2.
28

9,
29

 
1.
14
4,
65
 

1.
14

4,
65

 
1
2
6
0
0
0
1
0
1
 

Pu
ra
s 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 
ca

mi
no

 
4.
48
8,
32
 

2.
24
4,
16
 

1.
12
2,
08
 

1.
12
2,
08
 

1
2
7
0
0
0
1
0
1
 

Qu
in
ta
ni
ll
a 

de
 
Ar

ri
ba

 
Ad

ec
ua

ci
ón

 
ca

mi
no

s 
ag

rí
co

la
s 

6.
37
0,
87
 

3.
18
5,
43
 

1.
59
2,
72
 

1.
59
2,
72
 

1
2
8
0
0
0
1
0
1
 

Qu
in
ta
ni
ll
a 

de
l 

Mo
la

r 
Ad

ec
ua

ci
ón

 
en

to
rn

o 
Ig

le
si

a 
Sa

nt
o 

T
o
m
a
s
 

4.
62
1,
56
 

2.
31
0,
78
 

1.
15
5,
39
 

1.
15
5,
39
 

1
3
0
0
0
0
1
0
1
 

Qu
in

ta
ni

ll
a 

de
 
Tr

ig
ue

ro
s 

Me
jo

ra
 
pa

vi
me

nt
ac

ió
n 

ca
ll
ej
on
 

5.
48
4,
83
 

2.
74

2,
41

 
1.
37
1,
21
 

1.
37
1,
21
 

1
3
1
0
0
0
1
0
1
 

Rá
ba

no
 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if

ic
io

 
mu
ni
ci
pa
l 

6.
74
9,
91
 

3.
37

4,
95

 
1.
68
7,
48
 

1.
68

7,
48

 
1
3
2
0
0
0
1
0
1
 

Ra
mi
ro
 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

zo
na
 

oc
io
 

4.
55
9,
80
 

2.
27
9,
90
 

1.
13

9,
95

 
1.

13
9,

95
 

1
3
4
0
0
0
1
0
1
 

Ro
al

es
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

In
st
al
ac
ió
n 

fo
to
vo
lt
ai
ca
 

ed
if

ic
io

 
mu
ni
ci
pa
l 

6.
68

7,
51

 
3.
34
3,
75
 

1.
67

1,
88

 
1.

67
1,

88
 

1
3
7
0
0
0
1
0
1
 

Ro
tu
ra
s 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

zo
na
 
c
o
n
t
e
n
e
d
o
r
e
s
 

re
si

du
os

 
4.
27
5,
64
 

2.
13

7,
82

 
1.
06
8,
91
 

1.
06

8,
91

 
13

80
00
10
1 

Ru
bí
 

de
 
B
r
a
c
a
m
o
n
t
e
 

Su
mi

ni
st

ro
s 

pa
rq
ue
 

y 
ca

ld
er

a 
A
y
u
n
t
a
m
i
e
n
t
o
 

2.
21
1,
71
 

3.
63

5,
85

 
1.
81
7,
93
 

1.
81

7,
93

 
1
4
0
0
0
0
1
0
1
 

Sa
el

ic
es

 
de
 
M
a
y
o
r
g
a
 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

fr
on
tó
n 

5.
69

2,
75

 
2.
84
6,
37
 

1.
42
3,
19
 

1.
42
3,
19
 

1
4
1
0
0
0
2
0
1
 

Sa
lv
ad
or
 

de
 
Za

pa
rd

ie
l 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 
ca

mi
no

 
pu

nt
o 

li
mp

io
 

5.
51
5,
88
 

2.
75
7,
94
 

1.
37

8,
97

 
1.

37
8,

97
 

1
4
2
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Ce
br

ia
n 

de
 
Ma
zo
te
 

Si
st

em
a 

cl
im

at
iz

ac
ió

n 
Ay
to
 

y 
Ce
nt
ro
 
Co

nv
iv

en
ci

a 
5.
74
6,
55
 

2.
87

3,
27

 
1.
43
6,
64
 

1.
43

6,
64

 
1
4
3
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Ll
or

en
te

 
de

l 
Va

ll
e 

Re
pa
ra
ci
ón
 
ca

mi
no

s 
5.
60
2,
48
 

2.
80
1,
24
 

1.
40
0,
62
 

1.
40
0,
62
 

1
4
4
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Ma
rt

ín
 

de
 
Va
lv
en
í 

Pa
rq

ue
 
mu

ni
ci

pa
l 

5.
00
7,
91
 

2.
50

3,
95

 
1.
25
1,
98
 

1.
25
1,
98
 

1
4
5
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Mi
gu
el
 

de
l 

Ar
ro
yo
 

Is
nt

al
ac

ió
n 

si
st
em
a 

vi
de
o 

co
nt

ro
l 

tr
af

ic
o 

15
.2

90
,6

7 
7.

64
5,

33
 

3.
82
2,
67
 

3.
82
2,
67
 

1
4
6
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Mi
gu
el
 

de
l 

Pi
no
 

Im
pe

rm
ea

bi
li

za
ci

ón
 

De
pó
si
to
 

de
 
Ag
ua
 

9.
35
7,
68
 

4.
67
8,
84
 

2.
33
9,
42
 

2.
33
9,
42
 

1
4
7
0
0
0
2
0
1
 

Sa
n 

Pa
bl
o 

de
 

la 
Mo
ra
le
ja
 

Va
ll

ad
o 

in
st
al
ac
ió
n 

pl
ac
as
 
so

la
re

s 
el

ev
ac

ió
n 

ag
ua
 

a 
de
pó
si
to
 

5.
63
7,
19
 

2.
81
8,
59
 

1.
40

9,
30

 
1.

40
9,

30
 

1
4
8
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Pe
dr
o 

de
 
La

ta
rc

e 
Re

ha
bi

li
ta

ci
ón

 
y 
me
jo
ra
 

de
l 

Ce
nt
ro
 

Cu
lt
ur
al
 

11
.1

89
,1

6 
5.
59
4,
58
 

2.
79

7,
29

 
2.

79
7,

29
 

1
4
9
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Pe
la

yo
 

de
l 

Va
ll
e 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

ca
ll
e 

el 
Ho
rn
o 

4.
52
0,
47
 

2.
26

0,
23

 
1.
13
0,
12
 

1.
13
0,
12
 

1
5
0
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

R
o
m
á
n
 

de
 
Ho

rn
ij

a 
Ce

rr
am

ie
nt

o 
pa
rc
el
a;
 

in
st

al
ac

ió
n 

as
pe

rs
or

es
 

ri
eg

o 
8.
78
5,
59
 

4.
39
2,
79
 

2.
19
6,
40
 

2.
19
6,
40
 

1
5
1
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Sa
lv
ad
or
 

de
 
Ho
rn
ij
a 

Ad
ec
ua
ci
ón
 
ca
mi
no
s 

4.
12
3,
31
 

2.
06

1,
65

 
1.
03
0,
83
 

1.
03
0,
83
 

1
5
2
0
0
0
1
0
1
 

Sa
nt
a 

Eu
fe

mi
a 

de
l 

Ar
ro

yo
 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if
ic
io
 
mu

ni
ci

pa
l 

4.
92
3,
39
 

2.
46

1,
69

 
1.
23
0,
85
 

1.
23
0,
85
 

1
5
3
0
0
0
1
0
1
 

Sa
nt

er
vá

s 
de
 
C
a
m
p
o
s
 

In
st

al
ac

ió
n 

ri
eg
o 

zo
na
s 

ve
rd
es
 

5.
59
1,
67
 

2.
79

5,
83

 
1.

39
7,

92
 

1.
39

7,
92

 
1
5
4
0
0
0
1
0
1
 

Sa
nt
ib
áñ
ez
 

de
 
Va
lc
or
ba
 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

pl
az
a 

6.
88
1,
69
 

3.
44
0,
85
 

1.
72
0,
42
 

1.
72

0,
42

 
1
5
6
0
0
0
1
0
1
 

Sa
n 

Vi
ce
nt
e 

de
l 

Pa
la
ci
o 

A
c
o
n
d
i
c
i
o
n
a
m
i
e
n
t
o
 

ar
ea
 
re
cr
eo
 

6.
45
2,
07
 

3.
22
6,
03
 

1.
61
3,
02
 

1.
61
3,
02
 

1
5
7
0
0
0
2
0
1
 

Sa
rd
ón
 

de
 
Du
er
o 

In
st
al
ac
io
ne
s 

de
po
rt
iv
as
 

13
.4

88
,4

4 
6.
74
4,
22
 

3.
37
2,
11
 

3.
37
2,
11
 

1
6
0
0
0
0
1
0
1
 

Si
et

e 
Ig
le
si
as
 
de
 
Tr

ab
an

co
s 

Ar
re

gl
o 

pi
st

a 
pá
de
l 

11
.0

06
,4

3 
5.
50
3,
21
 

2.
75

1,
61

 
2.

75
1,

61
 

1
6
2
0
0
0
1
0
1
 

Ta
ma

ri
z 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

ca
ll

ej
a 

C/
 
An
ch
a 

de
l 

Ar
ra
ba
l 

5.
19
3,
84
 

2.
59

6,
92

 
1.

29
8,

46
 

1.
29
8,
46
 



47
 

1
6
3
0
0
0
2
0
1
 

Ti
ed
ra
 

Su
st

it
uc

ió
n 

lu
mi

na
ri

as
 

8.
61
3,
35
 

4.
30
6,
67
 

2.
15
3,
34
 

2.
15
3,
34
 

47
 

1
6
4
0
0
0
1
0
1
 

T
o
r
d
e
h
u
m
o
s
 

Re
no

va
ci

ón
 

re
de

s 
9.
82
1,
56
 

4.
91
0,
78
 

2.
45

5,
39

 
2.

45
5,

39
 

47
 

1
6
6
0
0
0
1
0
1
 

To
rr
ec
il
la
 

de
 

la 
A
b
a
d
e
s
a
 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
se

ct
or

 
pi

sc
in

a 
y 
es

ca
li

na
ta

 
pa

rq
ue

 
7.
98
2,
32
 

3.
99
1,
16
 

1.
99

5,
58

 
1.

99
5,

58
 

47
 

1
6
7
0
0
0
1
0
1
 

To
rr

ec
il

la
 

de
 

la 
Or

de
n 

Su
el

o 
Ed
if
ic
io
 
Mu

ni
ci

pa
l 

y 
pu
en
te
 
so
br
e 

el 
ar
ro
yo
 

7.
69
6,
59
 

3.
84

8,
29

 
1.
92
4,
15
 

1.
92
4,
15
 

47
 

1
6
9
0
0
0
1
0
1
 

To
rr
e 

de
 
Es

gu
ev

a 
Re
pa
ra
ci
ón
 

ca
lz

ad
a 

C/
Sa
n 

An
to
ni
o 

4.
79
0,
15
 

2.
39
5,
07
 

1.
19

7,
54

 
1.
19
7,
54
 

47
 

1
7
0
0
0
0
2
0
1
 

To
rr
e 

de
 
Pe

ña
fi

el
 

Va
ll

ad
o 

ba
la

us
tr

e 
en

 
mu
ro
 

pz
a.

 
mu

ni
ci

pa
l 

4.
55

8,
36

 
2.
27
9,
18
 

1.
13

9,
59

 
1.
13
9,
59
 

47
 

1
7
1
0
0
0
2
0
1
 

To
rr

el
ob

at
ón

 
Re

d 
de
 
Ab

as
te

ci
mi

en
to

 
10
.3
02
,0
0 

5.
15
1,
00
 

2.
57
5,
50
 

2.
57

5,
50

 
4
7
 

17
20

00
20

1 
To
rr
es
cá
rc
el
a 

Me
jo

ra
 
a
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pú
bl

ic
o 

7.
19
0,
43
 

3.
59

5,
21

 
1.
79
7,
61
 

1.
79
7,
61
 

] 
47
 

17
40
00
10
1 

Tr
ig

ue
ro

s 
de

l 
Va
ll
e 

Pa
vi
me
nt
ac
ió
n 

Pa
se
o 

Vi
ll
a 

de
l 

Pr
ad
o 

8.
85
1,
00
 

4.
42
5,
50
 

2.
21

2,
75

 
2.

21
2,

75
 

if 
27

 
17

60
00

10
1 

La
 
Un
ió
n 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pú
bl
ic
o 

7.
40
1,
95
 

3.
70
0,
97
 

1.
85
0,
49
 

1.
85
0,
49
 

47
 

1
7
7
0
0
0
1
0
1
 

Ur
on

es
 

de
 
Ca

st
ro

po
nc

e 
Re

ha
bi

li
ta

ci
ón

 
ed
if
ic
io
 
po

li
va

le
nt

e 
5.
49
4,
55
 

2.
74

7,
27

 
1.

37
3,

64
 

1.
37

3,
64

 
47
 

1
7
8
0
0
0
1
0
1
 

Ur
ue

ña
 

Ar
re
gl
o 

vi
a 

pú
bl

ic
a 

7.
17
2,
39
 

3.
58

6,
19

 
1.

79
3,

10
 

1.
79

3,
10

 

|] 

47
 

1
7
9
0
0
0
3
0
1
 

Va
lb

ue
na

 
de
 
Du
er
o 

Cr
ea
ci
ón
 

of
ic

in
a 

en
 
Ca

sa
 
Co
ns
is
to
ri
al
 

10
.5
92
,6
8 

5.
29
6,
34
 

2.
64
8,
17
 

2.
64
8,
17
 

1
8
0
0
0
0
1
0
1
 

Va
ld
ea
rc
os
 

de
 

la 
Ve
ga
 

Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if

ic
io

s 
mu

ni
ci

pa
le

s 
4.
62
1,
88
 

2.
31

0,
94

 
1.
15
5,
47
 

1.
15
5,
47
 

47
 

1
8
1
0
0
0
1
0
1
 

Nn 
t+ 

AY] 

V
a
l
d
e
n
e
b
r
o
 

de
 

lo
s 

Va
ll
es
 

Ad
ec
ua
ci
ón
 

ed
if

ic
io

s 
mu

ni
ci

pa
le

s 
6.
89
9,
84
 

3.
44
9,
92
 

1.
72

4,
96

 
1.

72
4,

96
 

47
 

1
8
3
0
0
0
1
0
1
 

Va
ld
un
qu
il
lo
 

Su
st
it
ui
ci
ón
 
lu

mi
na

ri
as

 
6.

03
7,

55
 

3.
01
8,
77
 

1.
50
9,
39
 

1.
50
9,
39
 

47
 

1
8
4
0
0
0
2
0
1
 

Va
lo

ri
a 

la 
Bu

en
a 

C
a
m
b
i
o
 

lu
mi

na
ri

as
 

14
.9
22
,5
6 

7.
46
1,
28
 

3.
73
0,
64
 

3.
73
0,
64
 

47
 

1
8
5
0
0
0
1
0
1
 

Va
lv
er
de
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ac
on

d.
 

cu
bi

er
ta

 
de
po
si
to
 

en
 

el 
ce
me
nt
er
io
 

5.
10
1,
03
 

2.
55

0,
51

 
1.
27
5,
26
 

1.
27
5,
26
 

£ 
AT

 
~~

~ 
[1
87
00
01
01
 

Ve
ga
 

de
 
Ru

ip
on

ce
 

A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pu
bl

ic
o 

5.
21
8,
36
 

2.
60
9,
18
 

1.
30
4,
59
 

1.
30
4,
59
 

«4
7 

2 
.|

18
80

00
10

1 
Ve
ga
 

de
 
Va

ld
et

ro
nc

o 
In
st
al
ac
ió
n 

si
st

em
a 

so
la

r 
fo

to
vo

lt
ai

co
 

en
 
de
po
si
to
 
ag
ua
 

5.
35
5,
91
 

2.
67

7,
95

 
1.

33
8,

98
 

1.
33

8,
98

 
1
8
9
0
0
0
1
0
1
 

Ve
la
sc
ál
va
ro
 

Re
pa
ra
ci
ón
 
ca
mi
no
s 

6.
43
9,
48
 

3.
21
9,
74
 

1.
60
9,
87
 

1.
60

9,
87

 
E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 

sa
lo
n 

mu
lt

if
un

ci
on

al
 

Ca
sa
 
Co
ns
is
to
ri
al
 

5.
61
1,
23
 

2.
80

5,
61

 
1.
40
2,
81
 

1.
40

2,
81

 
“
4
7
 

-|
19

00
00

10
1 

[
1
9
1
0
0
0
1
0
1
 

Ve
ll
iz
a 

Su
st

it
uc

ió
n 

lu
mi

na
ri

as
 

5.
76
6,
44
 

2.
88
3,
22
 

1.
44
1,
61
 

1.
44
1,
61
 

54
7 

[1
92
00
01
01
 

Ve
nt

os
a 

de
 

la 
Cu
es
ta
 

In
st

al
ac

ió
n 

ca
ld

er
a 

A
y
u
n
t
a
m
i
e
n
t
o
 

5.
43

2,
47

 
2.
71
6,
23
 

1.
35
8,
12
 

1.
35
8,
12
 

47
 

[1
94
00
01
01
 

Vi
lo

ri
a 

de
l 

He
na
r 

Su
st

it
uc

ió
n 

re
d 

ab
as

te
ci

mi
en

to
 

9.
32
6,
19
 

4.
66
3,
09
 

2.
33

1,
55

 
2.
33
1,
55
 

47
 

1
9
5
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
ab
áñ
ez
 

Re
pa
ra
ci
ón
 
p
a
v
i
m
e
n
t
o
 

po
li
de
po
rt
iv
o 

11
.9

82
,0

7 
5.

99
1,

03
 

2.
99

5,
52

 
2.

99
5,

52
 

47
 

1
9
6
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
ab
ar
uz
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ef
ic

ie
nc

ia
 
en
er
ge
ti
ca
 

en
 
in
st
al
ac
io
ne
s 

mu
ni

ci
pa

le
s 

4.
22
0,
40
 

2.
11
0,
20
 

1.
05
5,
10
 

1.
05
5,
10
 

Vi
ll
ac
ar
ra
ló
n 

Ce
rr

am
ie

nt
o 

so
la

r 
4.
83
8,
52
 

2.
41
9,
26
 

1.
20

9,
63

 
1.

20
9,

63
 

| | 
47
 

19
80
00
10
1 

\ 
47
 

19
90
00
10
1 

Vi
ll
ac
id
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Re
p.

 
ce
nt
ro
 

cu
lt

ur
al

 
5.
22
3,
76
 

2.
61

1,
88

 
1.

30
5,

94
 

1.
30
5,
94
 

Vi
ll

ac
o 

de
 
Es

gu
ev

a 
Ad

qu
is

ic
ió

n 
ap

ar
at

os
 

ej
er

ci
ci

o 
fí

si
co

 
5.
02
3,
03
 

2.
51
1,
51
 

1.
25

5,
76

 
1.

25
5,

76
 

\ 
47
 

20
00
00
10
1 

| 
47
 

20
30
00
10
1 

Vi
ll

af
ra

de
s 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ci
me

nt
ac

ió
n 

cu
bi

er
ta

 
pi

st
a 

pa
de
l 

4.
77

7,
88

 
2.
38
8,
94
 

1.
19

4,
47

 
1.
19
4,
47
 

47
 

2
0
4
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

af
ra

nc
a 

de
 
Du

er
o 

Ur
ba
ni
za
ci
ón
 

C/
Ig

le
si

a 
8.
09
9,
51
 

4.
04
9,
75
 

2.
02
4,
88
 

2.
02
4,
88
 

7 
2
0
5
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
af
re
ch
ós
 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
C/
Fu
er
av
il
la
 

11
.3

94
,3

2 
5.
69
7,
16
 

2.
84

8,
58

 
2.
84
8,
58
 

7 
2
0
6
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

af
ue

rt
e 

de
 
Es

gu
ev

a 
Re
pa
ra
ci
ón
 

ed
if
ic
io
 

5.
25
0,
83
 

2.
62

5,
41

 
1.

31
2,

71
 

1.
31

2,
71

 
Vi

ll
ag

ar
cí

a 
de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ur
ba
ni
za
ci
ón
 

ca
ll

es
 

8.
62
5,
60
 

4.
31
2,
80
 

2.
15
6,
40
 

2.
15
6,
40
 

4 4 47
 

2
0
7
0
0
0
1
0
1
 

47
 

2
0
8
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

ag
óm

ez
 

la 
Nu
ev
a 

A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pú
bl

ic
o 

ef
ic
ie
nc
ia
 
en
er
ge
ti
ca
 

4.
74
4,
31
 

2.
37
2,
15
 

1.
18

6,
08

 
1.

18
6,

08
 

47
 

2
0
9
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
al
án
 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Ur
ba
ni
za
ci
ón
 

ca
ll
e 

4.
36
7,
03
 

2.
18
3,
51
 

1.
09

1,
76

 
1.

09
1,

76
 

47
 

2
1
0
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

al
ar

 
de
 

lo
s 
C
o
m
u
n
e
r
o
s
 

Re
pa
ra
ci
ón
 

pi
sc
in
as
 
mu

ni
ci

pa
le

s 
12

.0
01

,5
1 

6.
00

0,
75

 
3.

00
0,

38
 

3.
00
0,
38
 

47
 

2
1
2
0
0
0
5
0
1
 

Vi
ll

al
ba

 
de
 

la 
Lo
ma
 

Ad
ec
ua
ci
ón
 

an
ti

gu
os

 
la
va
de
ro
s 

4.
71
5,
80
 

2.
35
7,
90
 

1.
17
8,
95
 

1.
17
8,
95
 

47
 

2
1
2
0
0
0
5
0
1
 

Vi
ll
al
ba
 

de
 

lo
s 

Al
co

re
s 

Re
st

au
ra

ci
ón

 
mu

ra
ll

a 
y 
cu
bo
 

9.
86
6,
31
 

4.
93
3,
15
 

2.
46
6,
58
 

2.
46

6,
58

 
47
 

2
1
3
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

al
ba

rb
a 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
va

ri
as

 
ca

ll
es

 
y 

pl
az
as
 

5.
46
0,
64
 

2.
73
0,
32
 

1.
36
5,
16
 

1.
36

5,
16

 
47
 

2
1
5
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

am
ur

ie
l 

de
 
C
a
m
p
o
s
 

Re
pa
ra
ci
ón
 
co

ns
ul

to
ri

o 
me
di
co
 

4.
57
0,
63
 

2.
28
5,
31
 

1.
14

2,
66

 
1.

14
2,

66
 

ae
 

47
 

2
1
9
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
an
ue
va
 

de
 

la 
Co
nd
es
a 

Me
jo

ra
 

de
l 

pa
rq

ue
 

4.
67
9,
35
 

2.
33
9,
67
 

1.
16

9,
84

 
1.
16
9,
84
 

i
r
e
t
 

<7
 

47
 

2
2
0
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
an
ue
va
 

de
 

lo
s 

Ca
ba

ll
er

os
 

Ur
ba

ni
za

ci
ón

 
ca

ll
es

 
6.
57
4,
48
 

3.
28

7,
24

 
1.
64
3,
62
 

1.
64
3,
62
 

An
s 



2
2
1
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
an
ue
va
 

de
 

lo
s 

In
fa
nt
es
 

Re
fo

rm
a 

ed
if

ic
io

 
mu
ni
ci
pa
l 

5.
45
5,
23
 

2.
72

7,
61

 
1.

36
3,

81
 

1.
36
3,
81
 

2
2
2
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
an
ue
va
 

de
 
Sa

n 
Ma
nc
io
 

Re
te

jo
 

C.
 
So
ci
al
 

y 
re
pa
r.
 
de

po
si

to
 
de
pu
ra
do
ra
 

5.
27
3,
27
 

2.
63
6,
63
 

1.
31

8,
32

 
1.

31
8,

32
 

2
2
3
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll

ar
de

fr
ad

es
 

Re
no

va
ci

ón
 
a
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pu
bl
co
 

6.
20
5,
15
 

3.
10
2,
57
 

1.
55
1,
29
 

1.
55

1,
29

 
2
2
4
0
0
0
1
0
1
 

Vi
ll
ar
me
nt
er
o 

de
 
Es

gu
ev

a 
In

st
al

ac
ió

n 
el
ec
tr
ic
a 

sa
lo

ne
s 

la
va
de
ro
 

5.
31
7,
68
 

2.
65
8,
84
 

1.
32

9,
42

 
1.

32
9,

42
 

2
2
5
0
0
0
1
0
 

Vi
ll

as
ex

mi
r 

A
l
u
m
b
r
a
d
o
 

pu
bl
ic
o 

4.
99

4,
87

 
2.
49
7,
43
 

1.
24
8,
72
 

1.
24
8,
72
 

2
2
6
0
0
0
1
0
 

Vi
ll
av
aq
ue
rí
n 

de
 
Ce

rr
at

o 
In

st
al

ac
ió

n 
pl
ac
as
 
so

la
re

s 
ed

if
ic

io
s 

y 
de
pu
ra
do
ra
 

6.
40
7,
00
 

3.
20
3,
50
 

1.
60
1,
75
 

1.
60
1,
75
 

2
2
7
0
0
0
1
0
 

Vi
ll

av
el

li
d 

E
q
u
i
p
a
m
i
e
n
t
o
 

ce
nt

ro
 

so
ci
al
 

4.
58
7,
96
 

2.
29
3,
98
 

1.
14

6,
99

 
1.
14
6,
99
 

2
2
8
0
0
0
1
0
 

Vi
ll
av
er
de
 

de
 
Me
di
na
 

In
st

al
ac

ió
n 

ca
ma

ra
 

vi
de

ov
ig

il
an

ci
a 

"P
un

to
 

li
mp

io
" 

12
.1
43
,9
5 

6.
07
1,
97
 

3.
03
5,
99
 

3.
03
5,
99
 

2
2
9
0
0
0
1
0
 

Vi
ll
av
ic
en
ci
o 

de
 

lo
s 

Ca
ba

ll
er

os
 

Me
jo

ra
 

il
um

in
ac

ió
n 

to
rr

e 
y 

de
 

la 
ig
le
si
a;
 

y 
me
jo
ra
 
fr
on
to
n 

7.
91
5,
64
 

3.
95

7,
82

 
1.
97
8,
91
 

1.
97

8,
91

 
2
3
2
0
0
0
1
0
 

1 1 1 1 al 1 
La
 
Za

rz
a 

Re
pa
ra
ci
ón
 
ac

ce
so

s 
al 

ce
me
nt
er
io
 
mu

ni
ci

pa
l 

5.
64

7,
68

 
2.
82
3,
84
 

1.
41
1,
92
 

1.
41
1,
92
 

T
O
T
A
L
E
S
 

1.
29
9.
84
4,
87
 

64
9.
92
1,
99
 

32
4.

96
1,

44
 

32
4.
96
1,
44
 

La
 
Se
cr
e 

EX
CM

A.
 
DI
PU
TA
CI
ÓN
 

PR
OV
IN
CI
AL
 

DE 
VA

LL
AD

OL
ID

 

SE
CR
ET
AR
IA
 
GE

NE
RA

L 
Sa

la
s 

a 
10
3 

se
ll
ad
es
 y 

Ap
ro

ba
do

 
po

r 
el 
Pl

en
o 

en
 

se
s 

22
 

MA
R 

As 
ia

 
Ge
ne
ra
l,
 

>
.
 

mn
 

fi
. 

Jo
rs
ad
os
 

si
ón
 

de
 


	ACUERDO_65_24_RESOLUCION_FONDO_COHESION
	FONDO

